
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...
3Změny a výluky v dopravě

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

KONTAKTNÍ CENTRA
ZMĚNA OTEV. DOBY

Vážení cestující,
od 1. ledna 2022 se mění otevírací doba 
kontaktních center v Břeclavi a Vyškově.

Provoz na  Silvestra 2

KNIŽNÍ JÍZDNÍ ŘÁD IDS JMK
2022

Elektronické jízdenky 6

Vážení cestující,
Knižní jízdní řád IDS JMK 2022 je k zakoupení na kontaktních 
centrech IDS JMK - Brno, Břeclav, Vyškov, Boskovice a na 
vybraných pokladnách Českých drah v Jihomoravském 
kraji. V Brně také na Novobranské 18 (DPMB).

Knižní jízdní řád se prodává jako dva díly. První díl obsahuje 
jízdní řády vlaků a regionálních autobusů. Druhý díl bude 
zahrnovat linky 1-99 v Brně. V prvním dílu je kupón, který 
umožňuje vyzvednutí druhého dílu KJŘ. 

Cena za oba díly je 99 Kč.

Druhý díl se aktuálně tiskne - předpokládáme, že bude k 
vyzvednutí v týdnu 10. - 15. ledna 2022.

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY

49
PF20212

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLATÍ K 12. PROSINCI 2021

2022

JÍZDNÍ ŘÁD 
CELOSÍŤOVÝ

1. DÍL

VLAKOVÉ LINKY A
AUTOBUSOVÉ LINKY 100 A VÝŠE

2022-ObalkaRegion.indd   12022-ObalkaRegion.indd   1 3.12.2021   13:53:553.12.2021   13:53:55 Břeclav - vlakové nádraží
Pondělí 07:45 - 17:15
Úterý 07:45 - 15:15
Středa 07:45 - 17:15
Čtvrtek 07:45 - 15:15
Pátek 07:45 - 15:15
Sobota zavřeno / closed
Neděle zavřeno / closed

Vyškov - autobusové nádraží
Pondělí 06:30 - 16:00
Úterý 06:30 - 14:00
Středa 06:30 - 16:00
Čtvrtek 06:30 - 14:00
Pátek 06:30 - 14:00
Sobota zavřeno / closed
Neděle zavřeno / closed



Na regionálních linkách bude na Silvestra provoz zajištěn dle víkendových jízdních řádů s tím, že 
odpoledne po 18. hodině bude postupně provoz utlumen. 

Hledejte odjezdy v jízdních řádech v části SOBOTA a NEDĚLE a vždy si ověřte platnost odjezdu u 
inverzních vysvětlivek v záhlaví odjezdu. Ve městě Brně bude v tyto dny provoz dle zvláštních jízdních 
řádů. Informace o spojení můžete získat také na informační lince )  5 4317 4317.

Přejeme Vám
úspěšný rok

2022

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

POSLEDNÍ ODJEZDY 
NA SILVESTRA2022

www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Spojení si prosím ověřte na www.idsjmk.cz.

Tiskové chyby vyhrazeny

ODJEZDY REGIONÁLNÍCH
 AUTOBUSŮ Z BRNA

ODJEZDY VLAKŮ 
Z BRNA

Linka Výchozí zastávka Odjezdy Linka Výchozí zastávka Odjezdy

104 Brno, ÚAN Zvonařka 16:25; 18:25 S2 Blansko (xS2B) Brno hl. n. (Benešova třída) 20:45; 21:42

105 Brno, ÚAN Zvonařka 17:55; 18:55 S2 Blansko (xS2K) Brno, Královo Pole, nádraží 18:58; 19:58

106 Brno, ÚAN Zvonařka 18:12; 20:12 S2 Adamov (xS2A) Brno, Lesná, nádraží 19:26; 20:26

108 Brno, ÚAN Zvonařka 17:25; 19:25 S2 směr Křenovice Brno hl. n. 19:06; 21:06

109 Brno, ÚAN Zvonařka 18:14; 20:14 S3 směr Hustopeče Brno hl. n. 20:09; 21:09

151 Brno, Jírova 14:15; 16:15 S3 směr Tišnov   Brno hl. n. 19:53; 20:53

201 Brno, Stará osada 18:15; 19:15 S4 Brno-hl. n. 19:48; 20:44

233 Brno, Královo Pole,nádraží 16:08; 18:08 S41 Brno hl. n. 19:56; 20:54

301 Brno, Královo Pole,nádraží 17:57; 20:27 S6 Brno hl. n. 18:15; 20:15

302 Brno, Zoologická zahrada 18:47; 19:47 R9 Brno hl. n. 17:20; 18:20

303 Brno, Zoologická zahrada 18:13; 19:13 R11/R54 Brno hl. n. 16:40; 17:44

401 Brno, Kyjevská 16:34; 18:34 R13 Brno hl. n. 14:36; 16:36

402 Brno, Kyjevská 17:34; 19:34 R50 Brno hl. n. 15:48; 17:48

403 Brno,Labská 19:26; 20:26 R56 Brno hl. n. 17:28; 19:28

405 Mendlovo náměstí 18:40; 20:40 R8 Brno-Královo Pole 16:44; 19:44

501 Brno, Ústřední hřbitov 18:22; 19:22 R12 Brno hl. n.  17:18; 20:25

504 Brno, Ústřední hřbitov 16:43; 18:43 Pozn. v tabulce jsou uvedeny poslední odjezdy spojů jedoucích mimo 
Brno. Odjezdy si vždy ověřte na webu www.idsjmk.cz.

510 Modřice, žel.st. 16:26; 18:26

512 Modřice, žel.st. 18:30; 20:30

513 Modřice, žel.st. 17:30; 19:30

602 Brno, ÚAN Zvonařka 17:51; 18:51

701 Brno, Úzká 18:58; 20:38

702 Brno, Úzká 19:45; 20:45

702 Brno, Úzká 19:45; 20:45



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

49INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

VÝLUKA ŠAKVICE - HUSTOPEČE
8. - 9. 1. 2022 (9:30-16:25)

S3
Ve dnech 8. a 9. 1. 2022 vždy od 9:30 do 16:25 hodin z důvodu 
předpokládaného zpoždění za jednokolejného provozu budou 
vlaky linky S3 v úseku Šakvice – Hustopeče u Brna nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucími podle jízdního řádu 
linky xS3.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, 
žel. st.“

• Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hustopeče u Brna, aut. nádr.“, stanoviště č.10

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích 
náhradní dopravy zajištěna.

VÝLUKA ŠAKVICE - HUSTOPEČE
15. - 16. 1. 2022 (8:00-16:00)

S3
Ve dnech 15. a 16. 1. 2022 vždy od 8:00 do 16:00 hodin z důvodu 
předpokládaného zpoždění za jednokolejného provozu budou 
vlaky linky S3 v úseku Šakvice – Hustopeče u Brna nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucími podle jízdního řádu linky 
xS3.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, 
žel. st.“

• Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hustopeče u Brna, aut. nádr.“, stanoviště č.10

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích 
náhradní dopravy zajištěna.

ODŘEKNUTÍ VLAKŮ BRNO - KUŘIM (10:30-16:30)
15. - 16. 1. 2022

S3
Ve dnech 15. a 16. 1.2022 vždy od 10:30 do 16:30 hodin nepojedou 
následující vlaky linky S3 úseku Brno-Královo Pole – Kuřim:
4923, 4925, 4969, 4971, 4973, 4975
4918, 4920, 4922, 4926, 4928, 4972

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích 
náhradní dopravy zajištěna.

VÝLUKA HRUŠOVANY - ŽIDLOCHOVICE
10. 1. 2022 (8:45-12:55)

S3
Dne 10. 1. 2022 od 8:45 do 12:55 hodin budou vlaky linky S3 v 
úseku Hrušovany u Brna – Židlochovice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucími podle jízdního řádu linky xS3.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Hrušovany u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hrušovany u Brna, žel. st.“
• Židlochovice -
- výstup: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, žel. 
st.“, stanoviště 1

- nástup: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, žel. 
st.“, stanoviště 3

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích 
náhradní dopravy zajištěna.

Tiskové chyby vyhrazeny



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

49INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

E-JÍZDENKYE-JÍZDENKY  PRO DĚTI A MLÁDEŽPRO DĚTI A MLÁDEŽ
NA ČIPOVÉ SAMOLEPCENA ČIPOVÉ SAMOLEPCE  

Tiskové chyby vyhrazeny

Předplatní jízdenka
pro děti a mládež
do 18 let nově i na čipové samolepce
KORDIS JMK s cílem podpořit elektronické odbavování cestujících již dříve umožnil 
dětem a mládeži do 18 let využívat mimo Brno jako nosič předplatní jízdenky čipovou 
klíčenku. Stala se velmi populární. 
Nyní se snažíme rodičům i dětem přístup k elektronickým předplatním jízdenkám 
ještě zjednodušit, a proto zavádíme

 čipovou samolepku. 

Stojí 30 Kč a funguje úplně stejně jako klíčenka, či bankovní karta. Výhodou je to, že 
lze nalepit třeba na mobilní telefon. Stejně jako klíčenka je z bezpečnostních důvodů 
povolena jen pro osoby do 18 let a zatím lze používat jen ve vlacích a regionálních 
autobusech.  
Čipové samolepky koupíte na Kontaktních centrech IDS JMK v Brně na Hlavním 
nádraží, v Břeclavi, Vyškově, Boskovicích a brzy i v Kyjově, Blansku a Hodoníně. 

Vážení cestující,
můžete využívat služeb oficiálních 
kontaktních center IDS JMK. V těchto 
centrech Vám rádi poskytneme informace 
tykající se elektronických jízdenek a 
cestování v rámci IDS JMK. 

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Vyberte si odměnu za nákup roční předplatní jízdenky
Máte v plánu zakoupit si roční předplatní jízdenku v elektronické podobě? Využijte k tomu 
náš eshop.idsjmk.cz, kde můžete kupovat jízdenky pro celý Jihomoravský kraj! Zákazník, který si 
od 5. listopadu 2021 koupí roční předplatní jízdenku na našem e-shopu si může vybrat odměnu!

Vyzvednutí dárku
Pro dárek k nákupu stačí přijít do jednoho z našich Kontaktních center. Prokážete svoji 
totožnost, a na základě platné roční předplatní jízdenky obdržíte vámi vybranou odměnu. Jeden 
zákazník má nárok na jednu odměnu. Platí do vyčerpání zásob. Zde najdete všecha Kontaktní 
centra IDS JMK v Jihomoravském kraji uvedená vpravo. Již brzy otevřeme kontatní centra také
v Blansku, Kyjově, Hodoníně.                                  Více na https://www.idsjmk.cz/a/darek.html.

Brno - pod schody z haly HLN
Pondělí Monday 08:00 - 18:00
Úterý Tuesday 08:00 - 18:00
Středa Wednesday 08:00 - 18:00
Čtvrtek Thursday 08:00 - 18:00
Pátek Friday 08:00 - 18:00
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Břeclav - vlakové nádraží
Pondělí Monday 07:45 - 17:15
Úterý Tuesday 07:45 - 15:15
Středa Wednesday 07:45 - 17:15
Čtvrtek Thursday 07:45 - 15:15
Pátek Friday 07:45 - 15:15
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Znojmo - ZDS Psota (Rudoleckého 28)
Pondělí Monday 06:30 - 15:30
Úterý Tuesday 06:30 - 15:30
Středa Wednesday 06:30 - 15:30
Čtvrtek Thursday 06:30 - 15:30
Pátek Friday 06:30 - 15:30
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Vyškov - autobusové nádraží
Pondělí Monday 06:30 - 16:00
Úterý Tuesday 06:30 - 14:00
Středa Wednesday 06:30 - 16:00
Čtvrtek Thursday 06:30 - 14:00
Pátek Friday 06:30 - 14:00
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Boskovice - autobusové nádraží
Pondělí Monday 08:30 - 15:00
Úterý Tuesday 10:30 - 17:00
Středa Wednesday 08:30 - 15:00
Čtvrtek Thursday 10:30 - 17:00
Pátek Friday 10:30 - 17:00
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Nová 
otevírací 

doba

Nová 
otevírací 

doba

eshop .idsjmk.cz


